! Design plus moDerne
Technique améliorée
Hahn Serie 60 AT
Paumelle universelle pour divers cas de figure
2
1
2
4

Référence à reprendre dans le
tableau ci-dessus : M755_ _ _ _ _
Exemple de commande
M7       55R E 0 00
M7       55R
M7       55
Votre référence
1  Paumelle universelle Hahn Serie 60 AT
3 lames
Entraxe 89 mm
Axe de rotation 20 mm
2
3
Gabarits
2  0  3    2  5  3
Référence
T    A0000
Vis d’ancrage
N° article des fixations voir page 16
Embal-
lage
industriel
UE = 18
Commande séparée de la paumelle et des fixations
Axe de rotation 36 mm
14
 17 42 mm 59 mm M704 M754 M704 M754       0 1 2 R 4 5 6 9 E000
 17 50 mm 67 mm M710 M760 M710 M760       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   209 259
 20,5 42 mm 62,5 mm M702 M752 M702 M752       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   201 251
 20,5 50 mm 70,5 mm M708 M758 M708 M758       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   207 257
 17 57,5 mm 74,5 mm     M716 M766     0 1 2 R 4 5 6 9 E000   215 265
 20,5 57,5 mm 78 mm     M714 M764     0 1 2 R 4 5 6 9 E000   213 263
 42 42 mm 84 mm       M712 M762   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   211 261
 42 50 mm 92 mm       M718 M768   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   217 267
 42 57,5 mm 99,5 mm       M724 M774   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   223 273
 47 42 mm 89 mm       M706 M756   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   205 255
 47 50 mm 97 mm       M720 M770   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   219 269
 47 57,5 mm 104,5 mm       **) M772   0 1 2 R 4 5 6 9 E000   221 271
 20,5 42 mm          M749*) M799*) 0 1 2 R 4 5 6 9
 20,5 57,5 mm          M748*) M798*) 0 1 2 R 4 5 6 9
22
22
22
21
20
39
,5
3,
5
2,
5
39
,5
39
,5
Combinaison de
profils pour portes
ouvrant vers
l’intérieur (Exemple)
Combinaison de
profils pour portes
ouvrant vers
l’extérieur (Exemple)
Combinaison de profils
pour portes ouvrant
vers l’intérieur avec
inverseur (Exemple)
Entraxe
N° article des fixations voir page 16
Contre-plaques de fixation Vis d’ancrage directe
15
 17 42 mm 59 mm M704 M754 M704 M754       0 1 2 R 4 5 6 9 E000
 17 50 mm 67 mm M710 M760 M710 M760       0 1 2 R 4 5 6 9 E000   209 259